
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(пятнадцатая   сессия восьмого созыва ) 

 
РЕШЕНИЕ 

23.09.2024 г.  № 20 
с. Карпово  
О назначении  публичных  слушаний  
по проекту «Внесение  изменений  в Правила  
землепользования  и застройки  
муниципального образования Карповский  
сельсовет  Солонешенского  района 
Алтайского  края  часть территории» 
  
          На основании Протеста  прокуратуры района, в соответствии с  Законом 
Алтайского края от 29.12.2009 г. № 120-ЗС «О градостроительной деятельности 
на территории Алтайского края»,  в  соответствии с Федеральным законом от 
04.08.2023 № 438-ФЗ(ред. от 25.12.2023) «О внесении изменений в  
Градостроительный  кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования  Карповский сельсовет, Положением  о порядке 
организации  и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в 
муниципальном образовании Карповский сельсовет Солонешенского района 
Алтайского края, утвержденным решением Совета народных депутатов 
Карповского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 29.09.2023 
г. № 11, Совет народных депутатов  Карповского сельсовета РЕШИЛ:  
       1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в 
Правила землепользования и застройки  муниципального образования 
Карповский сельсовет Солонешенского района Алтайского края часть 
территории ». 
       2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту «Внесение 
изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального 
образования Карповский  сельсовет Солонешенского района Алтайского края 
часть территории»  (Приложение 1). 
         3. Место нахождения публичных слушаний: 659696, Российская Федерация, 
Алтайский край, Солонешенский район, с. Карпово, ул. Больничная,5. 
       4. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых 
актов Солонешенского района и разместить на официальном интернет - сайте 
Администрации Солонешенского района.  
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную 
комиссию Совета народных депутатов (О.М. Двинина). 
Председатель Совета народных 
депутатов Карповского сельсовета                                                Т.Т. Грищенко 



 
                                                                                                               Приложение № 1  

к решению  
СНД Карповского сельсовета  

от  23.09.2024  № 20          
 
 

ГРАФИК 
проведения публичных слушаний по проекту «Внесение изменений 

в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Карповский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края часть территории» 
 
 
 
с.Карпово                 16.10.2024                         в   14-00   часов                
 
 в здании  администрации   Карповского  сельсовета 
 
 
 
 
 
 
 
                          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 
 
 
 
 
 
   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



        
 


